Dedisti metuentibus te significationem : ut fugiant a A facie arcus. ^a DIAPSAUMA.

Ut liberentur dilecti tui : solum fac dextera tua, et exaudi me.

Deus locutus est in sancto suo : lætabor ⁊ et ⁊ par- titor Sichimam : et convallem tabernaculorum metibor.

Meus est Galaad, et meus ^b est Manasses et Ephraim fortitudo capitis mei.

Juda rex meus : Moab olla spei meæ.

In Idumæam extendam calceamentum meum : mihi alienigenæ subditi sunt ^c.

Quis deducet me in civitatem munitam? quis deducet me usque in Idumæam?

Nonne tu, Deus, qui repulisti nos? et non egredieris, Deus, in virtutibus nostris?

Da nobis auxilium de tribulatione : ^d quia vana salus B hominis.

In Deo faciemus virtutem : et ipse ad nihilum deducet tribulantes nos.

Dedisti metuentibus te significationem : ut fugiant a facie arcus. DIAPSAUMA. Ut ^e liberentur electi tui.

*Salvum me fac dextera tua, et exaudi me : Deus locutus est in sancto suo, lætabor, et [*Ms. tacet et*] dividam Sichimam et convallem tabernaculorum metibor [*Ms. dimetibor*].*

Meus est Galaad, et meus est Manasses : et Ephrem fortitudo capitis mei.

*Juda rex meus, Moab olla spei meæ : in Idumæam extendam calceamentum meum, mihi allophyli subditi [*Ms. subjecti*] sunt.*

*Quis deducet me in civitatem munitam? aut [*Ms. tacet aut*] quis deducet me usque in Idumæam?*

Nonne tu, Deus, qui repulisti nos? et non egredieris, Deus, in virtutibus nostris?

Da nobis auxilium de tribulatione : et vana salus homini.

In Deo faciemus virtutem : et ipse ad nihilum deducet tribulantes nos.

PSALMUS LX.

IN FINEM, IN HYMNIS DAVID.

^a Exaudi, Deus, deprecationem meam : intende orationi meæ.

A sinibus terræ ad te clamavi : dum anxietetur cor meum, in petra exaltasti me.

Deduxisti me, quia factus es spes mea : turris fortitudinis a facie inimici.

Inhabitabo in tabernaculo tuo in sæcula : protegar in velamento alarum tuarum. DIAPSAUMA.

Quoniam tu, Deus, ⁊ meus ^c : exaudisti orationem meam : dedisti hæreditatem timentibus nomen tuum. Dies super dies regis adjicies annos ejus usque in diem generationis et generationis.

Permanet in æternum in conspectu Dei : misericordiam et veritatem ^f ⁊ ejus ^g : quis requiret?

Sic psalmum dicam nomini tuo in sæculum ⁊ sæculi ^h : ut reddam vota mea de die in diem.

IN FINEM, ^h IN HYMNIS DAVID [*Ms. IPSI DAVID*].

Exaudi, Deus, deprecationem meam, intende orationi meæ : a sinibus terræ ad te clamavi.

Dum ⁱ anxietetur cor meum, in petra exaltasti me.

*Deduxisti me, quia [*Ms. quoniam*] factus es spes mea : turris fortitudinis a facie inimici.*